
        
        
            
                [image: Logo - MŠ Ukrajinská]

                
                                            
                        
                    

                    
                

                
                    
                        
	
		
        		
	



                    

                

            
        

                                    
            
                
                    
                        
                            Navigace                        

                        
                    
                        
                    	Úvod
	O Mateřské škole
	Aktuality
	Charakteristika
	Školní řád
	Personální obsazení
	Vzdělávací program
	Montessori
	Školné a stravné
	Dopravní hřiště
	Spolek rodičů
		Spolek rodičů
	MonteSovy



	Organizace dne od 4.9.2023
	Zápis do MŠ
	Úřední deska
		Povinně zveřejňované informace
	Veřejné zakázky
	Pracovní příležitosti






	Stravování
	Jídelníček
	Přihlašování stravy
	Školné a stravné



	Akce školy
	Vzdělávání v MŠ
	Střípky ze školky
	Příprava na ZŠ
	Informace k zápisům do ZŠ
	Metoda dobrého startu
	Hláskář
	Bruslení
	Lyžování
	Plavání
	Angličtina



	Projekty
	Projekt Svět na kolech
	Celé Česko čte dětem
	Se Sokolem do života
	Ostatní projekty



	Formuláře +QR kódy
	Fotogalerie
	Kontakt

                                        
                        	
        	hlavní budova: 596 965 638
	vedlejší budova: 596 965 639
	reditelka@msukrajinska.cz
	Facebook


                            

                                    

            

        

            
                
        
            
                        
                     » Chyba 404: Stránka nebyla nalezena                    Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena

                                
                                    
                            
		
			                
                Navigace

                                	Úvod
	O Mateřské škole
	Aktuality
	Charakteristika
	Školní řád
	Personální obsazení
	Vzdělávací program
	Montessori
	Školné a stravné
	Dopravní hřiště
	Spolek rodičů
		Spolek rodičů
	MonteSovy



	Organizace dne od 4.9.2023
	Zápis do MŠ
	Úřední deska
		Povinně zveřejňované informace
	Veřejné zakázky
	Pracovní příležitosti






	Stravování
	Jídelníček
	Přihlašování stravy
	Školné a stravné



	Akce školy
	Vzdělávání v MŠ
	Střípky ze školky
	Příprava na ZŠ
	Informace k zápisům do ZŠ
	Metoda dobrého startu
	Hláskář
	Bruslení
	Lyžování
	Plavání
	Angličtina



	Projekty
	Projekt Svět na kolech
	Celé Česko čte dětem
	Se Sokolem do života
	Ostatní projekty



	Formuláře +QR kódy
	Fotogalerie
	Kontakt

                	                
			

			
                Rubriky

                    	Aktuality


                
			

							
                Štítky

                
                                    

			

		

                    

            

                            
                
	Akce školy
    
    
        


    




	Novinky
    
    
        	7 dubna, 2024Digitalizujeme školku
	27 března, 2024Velikonoční svátky


        Všechny aktuality

    




	Fotogalerie
    
    
        	8 dubna, 2024Sázení řeřichy, třída Kočička
	8 dubna, 2024Kočičky v knihovně


        Všechny fotogalerie

    




	Štítky

    
        
                

    


            

        

    


		
               
                
                    
                                                                        
                            
                                Kontakt

                                
                                    Mateřská škola Ostrava-Poruba

Ukrajinská 1530-1531, příspěvková organizace

708 00 Ostrava Poruba

Datová schránka: 7mrkwkc

čú: 2202387695/2010 (Fio banka)

IČO 70984662

	hlavní budova: 596 965 638
	vedlejší budova: 596 965 639
	reditelka@msukrajinska.cz
	Facebook


Zřizovatel:

Statutární město Ostrava Městský obvod Poruba



                                

                            

                        

                                                
                            
                                 

                                
                                        [image: ][image: ]



                                

                            

                        

                                                
                                            

                

            

            
                
                    Copyright © 2024 MŠ Ukrajinská | Nastavení cookiesDesign, marketing & SEO by DRS
                

            

            
		
		Cookies
Potřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých dat, abychom Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „OK“.
Nastavení cookiesOK
Souhlas můžete odmítnout zde.


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné cookie							
															
									
									Nezbytné cookie
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční cookie							
															
									
									Funkční cookie
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní cookie							
															
									
									Výkonnostní cookie
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookie							
															
									
									Analytické cookie
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní cookie							
															
									
									Reklamní cookie
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní cookie							
															
									
									Ostatní cookie
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  






















































	